Sistemas de Comunicação | LBB 451x/00 Radiadores Integrus
LBB 451x/00 Radiadores Integrus
u O LBB 4511/00 cobre até 1300 m2 (uma portadora,
4 canais de qualidade standard)
u O LBB 4512/00 cobre até 2600 m2 (uma portadora,
4 canais de qualidade standard)
u O controlo automático de ganho garante que os

 LBB 4512 com suporte 10,3 kg (23 lb)
Cor Bronze
Como encomendar
LBB 4511/00 Radiador Integrus
Radiador de média potência Integrus para uma área de
até 1300 m2 (13 993 pés quadrados).
N.º de encomenda LBB4511/00
LBB 4512/00 Radiador Integrus
Radiador de alta potência Integrus para uma área de
até 2600 m2 (27 986 pés quadrados).
N.º de encomenda LBB4512/00
LBB 4511/00‑US Radiador Integrus (US)
Radiador de média potência Integrus para uma área de
até 1300 m2 (13 993 pés quadrados). Versão EUA.
N.º de encomenda LBB4511/00-US
LBB 4512/00‑US Radiador Integrus (US)
Radiador de alta potência Integrus para uma área de
até 2600 m2 (27 986 pés quadrados). Versão EUA.
N.º de encomenda LBB4512/00-US
Acessórios de hardware
LBB 3414/00 Suporte de montagem mural
LBB 3414/00 Suporte de montagem de parede para
radiadores.
N.º de encomenda LBB3414/00
INT‑FCRAD Mala de transporte para radiador
INT‑FCRAD Mala de transporte para um radiador.
N.º de encomenda INT-FCRAD
2 | LBB 451x/00 Radiadores Integrus
3 | LBB 451x/00 Radiadores Integrus
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860